



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านกลาง

เรื่อง ประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๑

.....

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐทำผลการพิจารณาเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน (ตามแบบ สขร.๑) เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

ในการนี้ เทศบาลตำบลบ้านกลาง ได้ดำเนินการตามแบบ สขร. ๑ เพื่อให้ประชาชนได้ตรวจสอบผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมกราคม ๒๕๖๑ โดยรายละเอียดตามแบบ สขร.๑ ที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสมบุรณ์ กุยด่าง)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกลาง

แบบ สขร. 1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม พ.ศ.2561

เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้ซื้อเอกสาร	ผู้ยื่นเสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ ราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
ไม่มีการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง e-bidding								

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2561

เทศบาลตำบลบ้านกลาง

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	ค่าจัดซื้อน้ำดื่มประจำเดือนมกราคม 2561	2,492.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บจก.เพียวเมาน์เทน /2,492.- บาท	บจก.เพียวเมาน์เทน /2,492.- บาท	
2.	หนังสือพิมพ์ ประจำเดือนมกราคม 2561	1,145.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางฉัตรแก้ว รัตนะ /1,145.- บาท	นางฉัตรแก้ว รัตนะ /1,145.- บาท	
3.	ค่าเปลี่ยนเนื้อแก๊ส ประจำเดือนมกราคม 2560	7,440.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจ.เจ. พาณิชย์ /7,440.-	ร้านเจ.เจ. พาณิชย์ /7,440.-	
4.	จ้างเหมาหัวหน้าคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมกราคม 2561	9,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายทอง จันทร์ศรี /9,500.- บาท	นายทอง จันทร์ศรี /9,500.- บาท	
5.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมกราคม 2561	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายณัฐพงษ์ จันทร์ศรี /7,000.- บาท	นายณัฐพงษ์ จันทร์ศรี /7,000.- บาท	
6.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมกราคม 2561	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายวิรัตน์ชัย คำมาวัน /7,000.- บาท	นายวิรัตน์ชัย คำมาวัน /7,000.- บาท	
7.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมกราคม 2561	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายชำนาญ สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	นายชำนาญ สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	
8.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมกราคม 2561	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางธวัลรัตน์ คำมาวัน /7,000.- บาท	นางธวัลรัตน์ คำมาวัน /7,000.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
9.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมกราคม 2561	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางปราณี จันทร์ศรี /7,000.- บาท	นางปราณี จันทร์ศรี /7,000.- บาท	
10.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมกราคม 2561	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอรอุมา สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	นางสาวอรอุมา สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	
11.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมกราคม 2561	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางจันทร์ สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	นางจันทร์ สิงห์ปัญญา /7,000.- บาท	
12.	จ้างเหมาคนงานประจำโรงฆ่าสัตว์ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมกราคม 2561	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายปัญญาวุฒิ ดวงวิโรจน์ /7,000.- บาท	นายปัญญาวุฒิ ดวงวิโรจน์ /7,000.- บาท	
13.	จ้างเหมาคนงานประจำรถขยะ ประจำเดือนมกราคม 2561	8,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายสุพล หลวงอ้าย /8,500.- บาท	นายสุพล หลวงอ้าย /8,500.- บาท	
14.	จ้างเหมาคนงานเพื่อปฏิบัติงานช่วย งานพัฒนาชุมชน ในสำนักปลัด ประจำเดือนมกราคม 2561	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายเจริญ มะณีดวงฤทธิ์ /7,000.- บาท	นายเจริญ มะณีดวงฤทธิ์ /7,000.- บาท	
15.	จ้างเหมาคนงานเพื่อปฏิบัติงานช่วย งานวิเคราะห์นโยบายและแผน ในสำนักปลัด ประจำเดือนมกราคม 2561	8,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสุรางคณา ตาวัน /7,000.- บาท	นางสาวสุรางคณา ตาวัน /7,000.- บาท	
16.	จ้างเหมาคนงานบันทึกข้อมูลด้าน การพยาบาล ประจำเดือนมกราคม 2561	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวภาณุมาศ เขียวคำสุข /7,000.- บาท	นางสาวภาณุมาศ เขียวคำสุข /7,000.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
17.	จ้างเหมาพนักงานปฏิบัติงาน วิศวกรรม ประจำกองช่าง ประจำเดือนมกราคม 2561	7,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายอภิชาติ มณีวรรณ /7,000.- บาท	นายอภิชาติ มณีวรรณ /7,000.- บาท	
18.	จ้างเหมาบริการขนถ่ายขยะมูลฝอย พร้อมกำจัดขยะ ในพื้นที่รับผิดชอบ ของเทศบาลตำบลบ้านกลาง ประจำเดือนมกราคม 2561	155,430.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ทจก. ธเนศการก่อสร้าง /155,430.- บาท	ทจก.ธเนศการก่อสร้าง /155,430.- บาท	
19.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือนมกราคม 2561 (สำนักปลัด)	1,851.61 บาท	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,851.61 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /1,851.61 บาท	
20.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือนมกราคม 2561 (งานป้องกันฯ)	15,550.- บาท	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /15,550.- บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /15,550.- บาท	
21.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือนมกราคม 2561 (กองสาธารณสุข)	13,537.- บาท	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /15,537.- บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /15,537.- บาท	
22.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือนมกราคม 2561 (กองช่าง)	15,457.- บาท	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /15,457.- บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /15,457.- บาท	
23.	น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือนมกราคม 2561 (กองคลัง)	2,562.30 บาท	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /2,562.30 บาท	สหกรณ์การเกษตรสันป่าตอง จำกัด /2,562.30 บาท	
24.	ออกซิเจน จำนวน 2 รายการ	535.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนพลการค้า /535.- บาท	ร้านธนพลการค้า /535.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
25.	จ้างเหมากรรณำเทียว ธิบ-ส่ง จำนวน 3 วัน (ตั้งแต่วันที่ 10,24,31 มกราคม 2561)	1,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านจันทรศิลป์มีเดีย /1,500.- บาท	ร้านจันทรศิลป์มีเดีย /1,500.- บาท	
26.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล “การทำ บันทึกข้อตกลง MOU” ขนาด 5x1 เมตร	300.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายสิงห์ทอง ขอดคำ /1,500.- บาท	นายสิงห์ทอง ขอดคำ /1,500.- บาท	
27.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิล “อบรมและ ทัศนศึกษาดูงาน” ขนาด 1x4 เมตร	400.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านจันทรศิลป์มีเดีย /400.- บาท	ร้านจันทรศิลป์มีเดีย /400.- บาท	
28.	จ้างเหมากรรณำเทียว ธิบ-ส่ง ตามโครงการส่งเสริมคุณภาพชีวิตผู้ สูงวัย ใจหวาน	3,800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายสุวิทย์ ศรีนวน /3,800.- บาท	นายสุวิทย์ ศรีนวน /3,800.- บาท	
29.	จ้างเหมากรรณำเทียว ธิบ-ส่ง ตามโครงการส่งเสริมคุณภาพชีวิตผู้ สูงวัย ใจหวาน	3,800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายวิชัย มาลี / 3,800.- บาท	นายวิชัย มาลี / 3,800.- บาท	
30.	จ้างเหมากรรณำเทียว ธิบ-ส่ง ตามโครงการส่งเสริมคุณภาพชีวิตผู้ สูงวัย ใจหวาน	3,800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายชน เป็งใจ /3,800.- บาท	นายชน เป็งใจ /3,800.- บาท	
31.	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 4 เส้น ๆ ละ 2,700.- บาท	10,800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านพลการยาง /3,800.- บาท	ร้านพลการยาง /3,800.- บาท	
32.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 9 รายการ	22,288.80 บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนพลการค้า /22,288.80 บาท	ร้านธนพลการค้า /22,288.80 บาท	
33.	น้ำดื่ม ชนิดขวด ขนาด 350 มม. (ตามโครงการสูงวัย ใจหวาน)	630.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บจก.เพียวเมาน์เทน /630.- บาท	บจก.เพียวเมาน์เทน /630.- บาท	
34.	จ้างเหมาจัดทำตรายาง จำนวน 4 รายการ	1,900.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านตุ๊กตาบล็อก /1,900.- บาท	ร้านตุ๊กตาบล็อก /1,900.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
35.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนล "เฉลิมพระเกียรติพระเทพา" ขนาด 4.3x3.8 เมตร จำนวน 1 ผืน	2,774.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /1,000.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /1,000.- บาท	
36.	ค่าจัดซื้อเหล็กซี่ 4 จำนวน 3 เส้น ๆ ละ 450.- บาท	1,444.50 บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนพลการค้า /1,444.50 บาท	ร้านธนพลการค้า /1,444.50 บาท	
37.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 3 รายการ	8,910.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก /8,910.- บาท	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก /8,910.- บาท	
38.	วัสดุก่อสร้าง เพื่อปรับปรุงโรงเพาะกล้าไม้ ตามโครงการศูนย์การเรียนรู้ จำนวน 6 รายการ	19,980.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก /19,980.- บาท	บ.สมศักดิ์ซีเมนต์บล็อก /19,980.- บาท	
39.	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ	1,350.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านจักสานทุ่งเลี้ยว /1,350.- บาท	ร้านจักสานทุ่งเลี้ยว /1,350.- บาท	
40.	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องฟั่นละของฝอย หมายเลขครุภัณฑ์ 624-49-0002 จำนวน 2 รายการ	1,400.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายวงศ์ ปั่นทองแก้ว /1,400.- บาท	นายวงศ์ ปั่นทองแก้ว /1,400.- บาท	
41.	จ้างเหมาเปลี่ยนสายไฟและฉนวนกันช็อตคืบช็อตสกร จำนวน 1 ชุด	1,250.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายสงัด ตาจันทร์อินทร์ /1,250.- บาท	นายสงัด ตาจันทร์อินทร์ /1,250.- บาท	
42.	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน 2 รายการ 1. แบตเตอรี่ จำนวน 1 ลูก 2. ใบปัดน้ำฝน จำนวน 1 คู่	4,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านจันทร์ญาฮีเลคทริค /4,000.- บาท	ร้านจันทร์ญาฮีเลคทริค /4,000.- บาท	
43.	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกน้ำ ท 2549 เชียงใหม่ จำนวน 7 รายการ	4,879.20 บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจริญยนต์ /4,879.20 บาท	ร้านเจริญยนต์ /4,879.20 บาท	
44.	จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกน้ำ ท 7676 เชียงใหม่ จำนวน 7 รายการ	99,296.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านศักดิ์ชัยเซอร์วิส /99,296.- บาท	ร้านศักดิ์ชัยเซอร์วิส /99,296.- บาท	

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่ เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
45.	จ้างเหมาผู้ประกอบการนวดแผนไทย	12,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางบัวลอย จินะการณ /12,000.- บาท	นางบัวลอย จินะการณ /12,000.- บาท	
46.	จ้างเหมาจัดทำป้าย โครงการอบรม แกนนำเยาวชน ขนาด 1x3 เมตร จำนวน 1 ป้าย	300.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /300.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /300.- บาท	
47.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนล โครงการ เทศบาลเคลื่อนที่ ขนาด 1x4 เมตร จำนวน 1 ป้าย	400.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /400.- บาท	ร้านจันทร์ศิลป์มีเดีย /400.- บาท	
48.	จ้างเหมาทำกรอบไม้ ขนาด 21x30 ซม. จำนวน 10 อัน	1,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านกระจกสนธยา /1,000.- บาท	ร้านกระจกสนธยา /1,000.- บาท	
49.	วัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในโครงการ แกนนำ จำนวน 3 รายการ	1,600.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ทจก. ส.ศุภกันต์ 99 /1,600.- บาท	ทจก. ส.ศุภกันต์ 99 /1,600.- บาท	
50.	วัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ ในโครงการแกน นำ จำนวน 3 รายการ	720.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านจักสานทุ่งเสียว /720.- บาท	ร้านจักสานทุ่งเสียว /720.- บาท	
51.	จัดซื้อเมล็คพืชรูฟิช จำนวน 5 รายการ (เพื่อใช้ตามโครงการ เทศบาลเคลื่อนที่)	13,155.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านทำกานการเกษตร /13,155.- บาท	ร้านทำกานการเกษตร /13,155.- บาท	
52.	วัสดุวิทยาศาสตร์ (ซา) จำนวน 13 รายการ	37,496.- บาท	เฉพาะเจาะจง	องค์การเภสัชกรรม /37,496.- บาท	องค์การเภสัชกรรม /37,496.- บาท	